
 

 

  

 

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE 

BANDO DI SELEZIONE “ERASMUS TRAINEESHIP” NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA ERASMUS+ PER 
L’ASSEGNAZIONE DI 300 CONTRIBUTI DI MOBILITÀ DELLA DURATA DI 3 MESI 

 
ANNO ACCADEMICO 2023-2024 

IL PRESIDE DI FACOLTÀ 

VISTO il bando di selezione Erasmus+ “Traineeship” Key action 1, per l’anno 2023-2024 finalizzato 

all’attribuzione di n. 300 contributi di mobilità per tirocini della durata di 3 mesi cad., emanato con 

Decreto n. 269/2023 Prot. n. 0010888 del 02.02.2023; 

VISTA la email dell’8 maggio 2023 trasmessa dall’ Area Offerta formativa e diritto allo studio ai 

Delegati all’internazionalizzazione, CAM e RAEF di Facoltà in cui si richiede di comunicare i 

nominativi della Commissione per il Bando di selezione “Erasmus Traineeship”; 

CONSIDERATO che è necessario procedere alla valutazione e selezione delle candidature 

presentate; 

ACQUISITE le disponibilità dei docenti a far parte della Commissione di selezione;  

 

DISPONE 

 

che la Commissione di selezione per l’assegnazione dei contributi relativi al bando di selezione 

Erasmus+ “Traineeship”, Key action 1, per l’anno 2023-2024, sia così costituita: 

 Prof.ssa Maria Argenti; 

 Prof. Andrea Cappelli; 

 Dott.ssa Clara D’Eletto (Segretaria) 

                                                                                                                                       Il Preside  

                                                                                                                                         Prof. Carlo Massimo Casciola 


		Carlomassimo.casciola@uniroma1.it
	2023-05-13T13:56:01+0000
	Roma
	CARLO MASSIMO CASCIOLA




